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Oferta ważna w 2012 roku 

 

MCS Group projektowanie stron internetowych 

 
MCS Group (Media Connect System) istnieje na rynku od 2006 roku. Zajmujemy się 
głównie wdrażaniem stron internetowych opartych na autorskim systemie Quick 
CMS. 
 
Wdrażamy także strony internetowe, bez możliwości samodzielnej zmiany danych 
poprzez panel administracyjny - czyli strony oparte na samym HTML. 
 
Chcielibyśmy Państwu przedstawić proces wdrożenia strony internetowej w kilku 
prostych punktach : 
 

1. Podpisanie umowy. 

2. 7 dni na przygotowanie szaty graficznej strony głównej serwisu. 

3. 3 dni na akceptację szaty graficznej. 

4. 10 dni na wdrożenie materiałów / przygotowanie pod-stron serwisu / poprawki. 

5. 3 dni na akceptację prac. 

6. 7 dni na odbiór serwisu i ewentualne końcowe poprawki. 

 
Najważniejsze jest to, aby niczego nie ukrywać i jasno określić jak wdrożenie będzie 
wyglądało.  
 
Pierwszy etapem przed podpisaniem umowy jest dobry brief. Staramy się jak 
najlepiej zrozumieć klienta, aby móc stwierdzić, że nadajemy na tej samej fali. 
Uzgodnienie realizacji poszczególnych etapów pomaga ustalić, ile wszystko będzie 
trwało, a jasne określenie początku i końca pracy pozwoli trzymać cały projekt pod 
kontrolą. 
 
Ważne jest także, aby klient miał wyraźną wizję i był do niej przekonany. Staramy się 
wydobyć wszystkie informacje, jakie tylko się da, bez względu na to, jak nieistotne 
są. Często polecamy i realizujemy również analizę użyteczności obecnego serwisu 
i/lub serwisów konkurencji. Dzięki tym raportom można uniknąć błędów popełnionych 
na obecnej stronie (oraz przez konkurencję). 
 
W większości przypadków przedstawiamy tylko jeden pomysł - ten który naszym 
zdaniem jest najlepszy. Nie ma nic gorszego niż konieczność przedstawienia kilku 
słabszych rozwiązań, kiedy ma się to jedno doskonałe.  
 
Wiemy także, że klient zna swój biznes najlepiej, więc przyjmujemy wszystkie 
sugestie, które mają sens. Mamy otwarty umysł, jednak bronimy swojej pozycji przed 
niepotrzebnym kombinowaniem.  
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Ostatnie poprawki, dostarczenie projektu i jego wdrożenie jest juz tylko następstwem 

poprzednich działań. Potem wystarczy już tylko pokazać klientowi jak korzystać z 

systemu CMS i uruchomić projekt pod wskazaną domeną lub na naszych serwerach. 

 

Zapraszamy do obejrzenia naszych realizacji , przeczytania opisu systemu Quick 

CMS , a w tym miejscu przeglądnięcia naszej pełnej oferty. 

 

Zachęcamy do spotkania w celu omówienia strony internetowej lub telefonicznego 

omówienia szczegółów. Ważne, aby wszystko maksymalnie uczłowieczyć. Kontakty 

ograniczające się do wymiany e-maili to ostateczność. 

 

 

Podane terminy to dni robocze poniedziałek - piątek. 

 

 

 

Zespół MCS Group 

http://www.mcsgroup.pl/pl/realizacje
http://www.mcsgroup.pl/pl/art/28/system-quick-cms
http://www.mcsgroup.pl/pl/kategoria/oferta

